
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

_________________________________________________________________ 
 

Via G. Garibaldi n. 25, 86100 - Campobasso  - Tel.: 0874 4975 
Email: direzione-molise@istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 3 del 14/5/2020, registrato alla Corte dei Conti, 

concernente la ripartizione del contingente di incarichi di livello dirigenziale non generale con 

funzioni tecnico ispettive, da conferire a tempo determinato ai sensi dei commi 5bis e 6 dell’art. 19 

del D.L.gs. 165/01, per le finalità stabilite dall’articolo 1, comma 94, della legge 13 luglio 2015, n. 

107;  

VISTO l’art. 1, comma, 94, quinto periodo della legge 107/2015;  

VISTI i commi 5bis e 6 dell’art. 19 del D.L.gs. 165/01;  

PRESO ATTO dell’autorizzazione del M.I. di pubblicazione dell’avviso di conferimento incarico 

dirigenziale non generale con funzione tecnico ispettive; 

VISTO l’avviso di questo Ufficio, relativo alla procedura  per la selezione di cui trattasi, pubblicato 

con nota prot. n. 6923 dell’8.09.2022;  

D E C R E T A 

 

E’ nominata la Commissione per la valutazione dei titoli dei candidati alla procedura per la 

selezione di n. 1 incarico di livello dirigenziale non generale con funzioni tecnico ispettive, da 

conferire a tempo determinato ai sensi dei commi 5bis e 6 dell’art. 19 del D.L.gs. 165/01, per le 

finalità stabilite dall’articolo 1, comma 94, della legge 13 luglio 2015, n. 107, per la Regione 

Molise, così composta:  

 

Anna Paola SABATINI – Dirigente titolare USR Molise – Presidente;  

Maria Cristina BATTISTA– Dirigente scolastico in quiescenza – Componente; 

Gianfranco DAVID – Docente  utilizzato preso USR Molise – Componente;  

Fabrizio CAPOSIENA – Funzionario USR Molise – Segretario.  

 

 

Tale provvedimento è valido ai fini della prima convocazione della commissione per il giorno 19 

settembre p.v. alle ore 14.00. 

                                                                         
          
                    Il Dirigente titolare USR 

                                                                                     Anna Paola SABATINI 


		2022-09-09T10:24:57+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-09-09T12:54:37+0200
	protocollo




